

pachet suveniruri personalizate

I.D.: 86233194

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.958,50 RON - 8.958,50 RON

Descriere: Nr. Crt. PRODUS / descriere CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1 STATUETA PB DECEBAL AT04676AD/AT08998AD 10 buc x 65 lei = 650 lei 2 STATUETA PB TRAIAN AT04727A2 10 buc x 65 lei = 650 lei 3 STATUETA PB SOLDATEL PRIMUL RAZBOI MONDIAL AT04747A2 10 buc x 65 lei = 650 lei 4 INSIGNA PIN LUP DACIC 100 buc x 4 lei = 400 lei 5 INSIGNA PIN DRACONES 100 buc x 4 lei = 400 lei 6 CLOPOTEL 20 buc x 9 lei = 180 lei 7 CLOPOTEL ROTATIV DE COLECTIE 80 buc x 10 lei = 800 lei 8 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 60 buc x 10 lei = 600 lei 9 LINGURITA DE COLECTIE ROTATIVA 42 buc x 10 lei = 420 lei 10 PIX ARMURA GURA CASCATA 20 buc x 7 lei = 140 lei 11 PIX RASINA SOLDAT 50 buc x 7 lei = 350 lei 12 PIX RASINA TURN CASTEL 30 buc x 7 lei = 210 lei 13 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA BALADA C.PORUMBESCU 10 buc x 28 lei = 280 lei 14 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA IMNUL ROMANIEI 20 buc x 28 lei = 560 lei 15 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA RAPSODIA ROMANA/GEORGE ENESCU 20 buc x 28 lei = 560 lei 16 BRELOC 100 buc x 2,2 lei = 220 lei 17 CANA CERAMICA SUVENIR 100 buc x 10 lei = 1000 lei 18 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 90 buc x 2,3 lei = 207 lei 19 MAGNET HARTA R 36 buc x 2,3 lei = 82,8 lei 20 MAGNET HARTA R 72 buc x 2,6 lei = 187,2 lei 21 MAGNET DECUPAT R 88 buc x 2,6 lei = 228,8 lei 22 MAGNET DREPTUNGHI LUNG R 63 bu
